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EIR Request
PE\2022\ENQ\44793 EIR - Please could you provide the following information.

1. How many enforcement enquires are under review I 
believe its approx. 600 at the present time?

2. How many enforcement cases have been referred to from 
legal services? And not a member of the public?

3. What is the average time for a case to be investigated?

RESPONSE:
17/03/2022 - Final response, some information provided.

21 Feb 2022 17 Mar 2022 18 Mar 2022 YES NO

PE\2022\ENQ\44507 EIR - Received via WhatDoTheyKnow.com
Number of footpath repairs over time, broken down by year
- Number of fence/gate/style (etc.) repairs over time, 
broken down by year
- Any data on littering?
- Any other data that you think might be interesting to this 
subject?

INITIAL RESPONSE:
14/01/2022 - request for clarification

RESPONSE:
26/01/2022 - information relating to repairs to footpaths, 
fences, stiles and gates provided. Still awaiting clarification 
on rest of request.

02/02/2021 - further correspondence regarding additional 
requests. Advised that unless we receive more detail then 
will close request 3 months from date of request. Request 
to be closed on 14/03/2022

14/03/2022 - no further clarification, record closed.

13 Jan 2022 14 Mar 2022 14 Mar 2022 YES NO

PE\2022\ENQ\44688

EIR - The Institution of Power Engineers is a professional 
body and included in our activities is the preparation of 
annual report on power generation facilities. I am writing to 
PDNPA to ask if the authority would be willing to assist 
IPowerE with our annual report by providing data from the 
various hydro electric power plants within the national park. 
The data required is quite straight forward and should be 
easily completed. 

Attached is a report template to be completed for each 
power plant taking part in the survey. We will be very 
pleased to have a return from all the major plants and 
would also welcome others to take part. 

IPowerE has been in existence since 1913 and over the 
years has reported on power plants both in the UK and 
overseas. The report now in preparation will be our 98th 
Annual Report. In 2019 our institution had a name change 
and this has now enabled all forms of power generation to 
be reported. I have also attached a brochure describing the 
operational report.

RESPONSE:
03/02/2022 - acknowledgement and response.  We do not 
have any major hydro-electric plants in the Peak District 
National Park, however there are a small number of private 
schemes which have sought planning permission in the past 
10 years, however we will not be collecting any information 
from them and also, will not know whether the 
developments were in fact completed.

02 Feb 2022 02 Mar 2022 01 Mar 2022 NO NO

PE\2022\ENQ\44612 EIR - I cannot seem to find any applications that are 
telecoms based. You very kindly sent me a spreadsheet 
back in May of 2021. I am looking for telecom related 
application details from 26/05/21. The key data is, 
Application Number, Date Received, Proposal, Address, 
Status, Decision, Decision Date, Operator, Agent, Eastings 
and Northings, or as many of these details as possible 
please. You can see what we do at www.mastdata.com 

Thank you for your time and I look forward to hearing from 
you.

RESPONSE:
07/02/2022 - Final response, information provided. Only 
one telecoms related application received since 26/05/2021 - 
details provided with link to applicition on website. 
NP/GDO/0621/0715.

26 Jan 2022 07 Feb 2022 22 Feb 2022 YES NO

EIR FOI and SAR Disclosure Report



PE\2022\ENQ\44785 FOI -
1. Does your authority have an electric vehicle charging 
transition strategy (or equivalent)?
2. Have you published this strategy? If so, please provide a 
link to or copy of the document.
3. How many public electric vehicle chargers have been 
installed within your authority's jurisdiction?
4. How many electric vehicle chargers have been installed 
within your authority's jurisdiction in each of the last three 
years (2019, 2020, 2021)? 
5. How many electric vehicle chargers do you intend to be 
installed within your authority's jurisdiction in each of the 
next three years (2022, 2023, 2024)?

RESPONSE:
23/02/2022 - no central Government funding available to us 
although we have fed into the Derbyshire Strategy.  Have 
installed a number of EV points on our own properties but 
these are not available for use by the public.

18 Feb 2022 23 Feb 2022 17 Mar 2022 YES NO

PE\2022\ENQ\44685 EIR - see also enquiry 44267.

Thanks for this information, it was very useful 

I have now submitted an appeal and I've noticed on the 
portal there is a list of notifications in relation to my 
application.  The 3 people on there I would expect to see. 

However, the list is shown as 'redacted' so I'm assuming 
someone was on there that has now been removed. 

Under the freedom of information act am I able to see the 
un redacted document? If not, can you explain why it would 
be redacted and what information would be on there that 
you are unable to disclose 

RESPONSE:
07/02/2022 - Final response - confirmed that the only 
redacted information is the contact details such as email or 
postal address. No further individuals on list who have now 
been removed.

03 Feb 2022 07 Feb 2022 02 Mar 2022 YES NO

PE\2022\ENQ\44446

EIR - The  Applicants correspondence ( which you have 
shared)  indicates that the Peak Park made an agreement 
with the Applicant(s) :   "in accordance with our discussions 
and the agreement set out in [] email received on the 30 07 
21"? 

Can you confirm if this agreement allowed for the new 
developments of hardstanding and a menage(s)  which are 
not detailed in the 2 previous applications 
NP/GDO/1020/1003, NP/CEC/0521/0515.  Can you share  
details of this agreement as site developments continue still, 
even after planning approval was granted for 
NP/CEC/0521/0515 .

I have shared a link from Face book where [] shares  
completing the first of two menages over the Christmas 
break for their Equestrian Centre ( also known as [])  .  See 
posting 24 and 27 December 2021

FYI: []  is the Equestrian Centre owner. [] the farmer, 
ground worker.

Please advise if i need to follow this up with another 
department in Peak Park.

RESPONSE:
06/01/2022- Final response - information provided: email 
thread between planning officer/team manager and agent, 
omission letter and decision notice.

29 Dec 2021 06 Jan 2022 25 Jan 2022 YES NO

PE\2022\ENQ\44680 EIR - I would like to make a freedom of information request 
to the Authority for the following please;

1. The number of complaints both verbal and written over 
the last 10 years raised against the Archaeology 
Department at the Peak District National Park.  We assume 
that you will not be able to give us any names but if you 
can that would be helpful.

We would like the following information please; 

1. The number of complaints each year, if any back to 
2012.

2. If the complaint is related to a Planning Reference 
number then we would like the NP/***/ ** number or the    
WSI number, or Archaeology Department reference 
number.

3. The reason and nature of the complaint.

4. The final outcome of each complaint.
Thank you for organising this, can you give me the date 
that I will receive the information by please.

RESPONSE:
07/02/2022 - Final response, information not held - no 
complaints records re archaeology.

03 Feb 2022 07 Feb 2022 02 Mar 2022 YES NO



PE\2021\ENQ\44405 EIR - I would like to make a freedom of information request 
to the Authority for the following please;

One Archaeology

1a)  Since the 2019 NPPF was adopted can you tell me how 
many planning      Conditions have been added by 
archaeology to the Planning  Decision Notices and give the 
Planning reference numbers of each of the applications that 
this has been added to    eg NP/DDD/xxxx/xxxx ?

1b)  How many of these have included watching Briefs 
again please give the planning reference numbers and send  
copies of the watching brief and then the reports made 
during the watching brief  that was published and 
disseminated.
 
TWO NP/DDD/0221/0120
   
LAND SOUTH OF CHARNFIELD SHERWOOD ROAD 
TIDESWELL
Any information on this application which is not displayed 
on the Peak Parks planning application portal on their web 
page going back to September 2020. 
This also needs to include the reports Peak Parks Senior 
Archaeologist [] requested on the 10 of March 2021. All 
archaeology reports including the following are requested
 - The pre-determination geophysical survey brief
 - All the Written Scheme of Investigations until agreed and 
final agreed report by []
 - The report submitting the results from the Written 

22 Dec 2021 20 Jan 2022 21 Jan 2022 YES NO

PE\2022\ENQ\44820

EIR - enquiry re various planning issues. See full details of 
request on HUB.

RESPONSE:
23/03/2022 - final response, some information provided. 
Details re complainants withheld citing Regulation 12(3) of 
EIR.

24 Feb 2022 23 Mar 2022 23 Mar 2022 YES NO

PE\2022\ENQ\44608 EIR - I would like to make a request under the Freedom of 
Information Act for the following information:

 - Any article 4 directions that you have across the council - 
ideally in a shapefile with details of which planning policy is 
removed by the article 4.

 - Details of any settlement boundaries within the local plan - 
ideally in a shapefile format

- Details of any community infrastructure levy charges that 
you charge - ideally in a pdf, word or excel document

I look forward to hearing from you.

RESPONSE: 
18/02/2022 - information provided in full, copies of GIS 
shapefiles including Article 4 Directions and 2 settlement 
boundaries.  Provided link to developer contributions page 
of 
website.https://www.peakdistrict.gov.uk/planning/developer-
contributions

24 Jan 2022 18 Feb 2022 18 Feb 2022 YES NO

PE\2022\ENQ\44816 EIR - Under FOI can you please provide a list of all non-
complied with planning enforcements to date.

I would be grateful if this could be provided as a PDF and 
emailed to me within the statutory 20 days.

RESPONSE:
22/03/2022 - Final response, report of active enforcement 
(those where notice served and not complied with) cases 
taken from Corporate Reports provided.

23 Feb 2022 22 Mar 2022 22 Mar 2022 YES NO

FOI Request
PE\2022\ENQ\44551 FOI  - Information for each of the following periods; 2019-

20, 2020-21, 2021-22:

The total spend by the organisation on social media 
advertising, including a breakdown by year and by form of 
social media (e.g. Twitter, Facebook, LinkedIn, etc.)

INITIAL RESPONSE:
20/01/2022 - request for clarification. Advised that unless 
we receive more detail then will close request 3 months 
from date of request. Request to be closed on 
22/03/2022.

22/03/2022 - request closed, no further clarification 

19 Jan 2022 22 Mar 2022 22 Mar 2022 YES NO



PE\2022\ENQ\44677 FOI - This is an information request relating to payments 
made to charities and third sector organisations. 
 
Please provide the following information for 2018-19, 2019-
20 and 2020-21:
" The value of grants made to each of the organisations 
listed below. Please provide the information for each of the 
three financial years separately, and list all grants 
separately.
" The value of loans made to each of the organisations 
listed below. Please provide the information for each of the 
three financial years separately, and list all loans separately. 
The payments made to charities and third sector 
organisations relate to the following only:
" Royal Society for Public Health (RSPH)
" Independent Sage
" NHS Confederation
" Keep our NHS public
" SOS NHS
" Care and Support Workers Organise
" UNITED VOICES OF THE WORLD
" Health Campaigns Together 
" Doctors for the NHS
" We Own It
" The People's Assembly 
" Zero Covid Coalition
" Health Campaign Together
" Docs Not Cops
" British Association of Physicians of Indian Origin
" Association of Pakistani Physicians of Northern Europe
" Royal College of General Practitioners

02 Feb 2022 08 Feb 2022 01 Mar 2022 YES NO

PE\2022\ENQ\44684 FOI - I am writing to make an open government request for 
all the information to which I am entitled under the 
Freedom of Information Act.

I am outlining my query as specifically as possible. If, 
however, this request is too wide or too unclear, I would be 
grateful if you could contact me as I understand that under 
the Act, you are required to advise and assist requesters.

I would like to be provided with details of all residential 
property in the borough owned by the Salvation Army (SA) 
over the past five years that has been left vacant.

I would also like to know what council tax discount (if any) 
these properties have been granted for the vacancy periods 
(https://www.gov.uk/council-tax/second-homes-and-empty-
properties).

The information should be presented in separate tables for 
each year (2017, 2018, 2019, 2020, 2021) with the 
following columns.

1/ Property address.
2/ No. of days of the year left vacant.
3/ Council tax paid by the SA on the property during the 
year.
4/ The discount granted to the SA on the full council tax 
rate because the property had been vacant.

I understand that under the FOI Act, I should be entitled to 
a response within 20 working days (i.e., no later than 2 

03 Feb 2022 03 Feb 2022 02 Mar 2022 YES NO

PE\2022\ENQ\45032 FOI - Under the Freedom of Information Act I request that 
you provide copies of the feedback received following the 
Advanced Navigation course attended by volunteer Rangers 
on weekend 22/23rd January 2022.

RESPONSE:
24/03/2022 - Final response, redacted copies of feedback 
forms provided.

17 Mar 2022 24 Mar 2022 13 Apr 2022 YES NO

PE\2022\ENQ\44462 FOI - I would like to make a Freedom of Information 
Request relating to the Authority's Bakewell Station Car 
Park.  See request for full details.

RESPONSE:
02/02/2022 - final response, information provided

07 Jan 2022 02 Feb 2022 03 Feb 2022 YES NO

PE\2022\ENQ\44609 FOI - This is an information request relating to losses and 
special payments
 
Please include the information for each of the following 
periods; 2018-19, 2019-20 and 2020-21:
 
 - The total number of cases of losses in each year.

 - The total cost of losses in each year.

 - An itemisation of each loss including what it was for and 
how much it cost.

- The total number of special payments in each year.

- The total value of special payments in each year.

- An itemisation of each special payment including what it 
was for and how much it cost.
  
I would prefer a response via email, but if this is not 
possible, I will gladly accept letters to the address below.
 
Please acknowledge this information request as soon as 
possible.

INITIAL RESPONSE:
26/01/2022 - request for clarification
04/02/2022 - clarification received, response date revised 
accordingly.

04 Feb 2022 03 Mar 2022 03 Mar 2022 YES NO



PE\2022\ENQ\44870 FOI - submitted via WhatDoTheyKnow. Have you paid 
performance related bonuses for any staff in the financial 
years 18/19, 19/20 and 20/21?

Which posts received performance related pay in the 
financial years 18/19, 19/20 and 20/21?

How much performance related pay was paid to each of 
these roles on top of the role's advertised salary in the 
financial years 18/19, 19/20 and 20/21??

RESPONSE:
03/03/2022 - Final response - information not held. The 
Authority does not have any roles for which pay related 
bonuses are given.

02 Mar 2022 03 Mar 2022 29 Mar 2022 YES NO

SAR Request
PE\2022\ENQ\44782 SAR - I wish to make a  SAR direct to PDNPA detailing how 

my contact and other information has been used by PDNPA 
since making my initial application in July / August 2021 up 
to today's date.  I look forward to receiving full non 
redacted copies.

RESPONSE:
17/03/2022 - Final response, redacted information 
provided.

17 Feb 2022 17 Mar 2022 17 Mar 2022 YES NO

PE\2022\ENQ\44773 SAR - to confirm that the request is for copies of any 
telephone recordings of conversations between the data 
subject and a Customer and Business Support Team Adviser 
and data subject and a Senior Legal Adviser. Also copies of 
any recordings between the CBST Adviser and Senior Legal 
Officer regarding telephone conversations with the data 
subject, and emails regarding the same that may have been 
sent between the CBST Adviser and Senior Legal Officer and 
line manager.

RESPONSE:
15/03/2022- Final response, redacted information provided

16 Feb 2022 15 Mar 2022 16 Mar 2022 YES NO


